Expte. D-00517107.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

1O363 
ulo-i°:- Reconócese de legitimo abono y autorizase el pao de t ama 

total de $ 132,37 (PESOS CIENTO TREINTA Y DOS CON 371100) a 
favor del agente MARCELO FRANCISCO CRUP¡ - Legajo N° 18.507/3 - D. 
N. 1. . NO2.2.265.546 en concepto de Bonificación por Antigüedad y 3. A. C. 
correspondiente a. año 2003, conforme se detalla en concepto de: 

J.1 - SJ.07 - U.E3.14 - P.